

## Vil du være min nye kollega?

Hos KSH Arkitekt og Ingeniør ApS søger vi en selvstændig og erfaren kandidat med en relevant byggefaglig uddannelse.

KSH er en lille tegnestue med en fast kundegruppe af forskellige erhvervsaktører. Vi rådgiver, projekterer og bistår kunden igennem hele byggeprocessen fra idé til ibrugtagning.

Du får muligheden for at have stor indflydelse på dine projekter og dagligdagen i en lille virksomhed med en flad struktur.

Om det er 20, 30 eller 37 timer du er på udkig efter er underordnet hvis blot drivet og motivationen for arbejdet er til stede.

### Dine kvalifikationer:

Erhvervsrelevant uddannelse. Bygningskonstruktør, ingeniør, arkitekt eller lignende.

Erhvervs erfaring.

Færdigheder i digitale tegneprogrammer

Flydende dansk

### Din profil:

Du er en positiv person med et stærkt drive, som formår at skabe en fremgang alene og i fællesskab med dine kollegaer. Du arbejder struktureret og kommer i mål med dine planer.

Du bliver motiveret af at indgå i en vekslende og kreativ hverdag.

Du har uddannelse og erhvervs erfaring indenfor byggebranchen og kan begå dig både mundtligt og skriftlig på dansk.

Du er løsnings og handlingsorienteret og kan lide at møde udfordringer.

### KSH:

Lille arkitektvirksomhed med en overvejende fast kundekreds

Primært større byggesager som erhverv og større boligejendomme. Både nybyggeri, tilbygning og ombygning.

Arbejder i VectorWorks (hvis ikke du kender dette program, skal du hurtigt få det lært).

Vi har en god work/life balance og tror på gensidig fleksibilitet hvad angår arbejdstid og sted og tror på at tillid skaber det bedste arbejdsmiljø.

### Jobbet:

Projektering af ombygninger, tilbygninger og nybyggeri hvor brugervenlighed, bæredygtighed og holdbare løsninger er i fokus. Fra idé til ibrugtagning.

Mindre administrative opgaver, som vi løfter i fællesskab, da vi er en lille virksomhed.

Ansøgning med CV bedes sendt til denne mail:

[mail@arkitekt-ksh.dk](mailto:mail@arkitekt-ksh.dk)

Jeg glæder mig til at høre fra dig og høre om hvad du kan bidrage med.

Mvh Rie Schmidt

Indehaver af KSH Arkitekt og Ingeniør ApS.